ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

14.04.2015                                                                                                                    № 16

О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 31.12.2013 № 50
В целях уточнения перечня документов, необходимых для осуществления процедуры санкционирования, приказываю:
1.  Внести в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 31.12.2013 № 50 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.17. приложения № 2 к Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района дополнить подпунктом 2.17.1 следующего содержания:
«2.17.1. Для подтверждения оплаты денежных обязательств, финансируемых за счет субвенции на осуществление полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями (КОСГУ 310):
договор купли-продажи жилого помещения, договор долевого участия в строительстве, инвестиционный договор, муниципальный контракт и другие договора, подтверждающие направление средств бюджета на приобретение или строительство муниципальным образованием жилых помещений и (или) жилых домов (в том числе на завершение строительства).».
2.      Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                            А.Г.Пущеленко